
wodniczący Rady 
Bydg • skiego 

He ryk Bau 

UCHWAŁA Nr 27 / V / 03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 lutego 2003r. 

w sprawie: upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Bydgoskiego 
do podpisywania polecenia wyjazdu s łużbowego Przewodniczącego 
Rady 

Na podstawie § 2 rozporz ądzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania nale żności 
z tytułu zwrotu kosztów s łużbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Upoważnić  Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Bydgoskiego Mariana Fryszke 

do podpisywania poleceń  wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Wiceprzewodniczącemu Rady Marianowi 

Fryszke. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Delegacj ą  do podj ęcia uchwały jest przepis § 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewn ętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów s łużbowych radnych 

powiatu, który zobowiązuje radę  powiatu do wskazania i upoważnienia jednego 

z wiceprzewodniczących do podpisywania polecenia wyjazdu s łużbowego 

Przewodniczącego Rady. 


	Page 1
	Page 2

